

FZ-2380/31/24/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sześciu samochodów osobowych nieoznakowanych typu pick-up na potrzeby KWP w Łodzi

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„W związku z krótkim terminem realizacji zamówienia zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści samochody w kolorze stonowanym białym?”

ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie z zapisami punktu 1.5.1. Specyfikacji technicznej Zamawiający na etapie składania ofert wymaga przedstawienia **dwóch** stonowanych kolorów lakierów np. srebrny metalik, szary, grafitowy, czarny dopuszczając również kolor biały

PYTANIE nr 2

„Czy Zamawiający dopuści dostawę samochodów w dwóch kolorach srebrnym i białym?”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza samochodów dwukolorowych.

PYTANIE nr 3

„Czy Zamawiający dopuści samochody z reflektorami halogenowymi zarówno światła mijania jak i światła do jazdy dziennej?”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie wyraża zgody na reflektory halogenowe i pozostawia zapisy punktów 1.4.8.19. i 1.4.8.20. tj. Specyfikacji technicznej bez zmian, to znaczy światła do jazdy dziennej mają być wykonane w technologii LED, a światła mijania wykonane w technologii LED lub ksenonowe (z oferty producenta pojazdu).

PYTANIE nr 4

„Jaki średni roczny przebieg samochodów przewiduje Zamawiający?”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg samochodów ok. 30 000 km.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski